
UCHWAŁA NR 0007.56.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizynej

Na podstawie art. 18a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Goleszów uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.73.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje sie Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1) Gazurek Dariusz - przewodniczący;

2) Chruszcz Beata - zastępca przewodniczącego;

3) Madejski Krzysztof - członek;

4) Kożdoń Janusz - członek;

5) Nizio Henryk - członek. ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 6680D0AB-B18C-4206-957D-DE808D689E4C. Podpisany Strona 1




